Edição 166 | Ano 2021
06 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5GEAACTS-RUMY9BN6-QK75ZIMC-FI1SBAYG
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL, ESTADO DA BAHIA, usando de suas

atribuições legais, da lei N°13.979, COMUNICA que nesta data, ratificou a DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 134/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 205/2021, na seguinte

contratação: OBJETO: Aluguel de imóvel residencial localizado na Rua Abdon Passos, n°100,

para acomodar o Centro Multidisciplinar em Saúde, desse município.

LOCAL: ANGICAL.

AMPARO LEGAL: LEI N°8.666/93.

CONTRATADO: Rosália Ferreira de Oliveira CPF 220.358.425-49

VALOR ESTIMADO: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais).

DOTAÇÃO: própria

Angical-BA, em 06 de outubro de 2021.

EMERSON MARIANI DIAS

Prefeito Municipal.

Edição 166 | Ano 2021
06 de outubro de 2021

Página 3

EXTRATODE DISPENSADE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 5GEAACTS-RUMY9BN6-QK75ZIMC-FI1SBAYG
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 205/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 134/2021

CONTRATO N° 111/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL.

CONTRATADA: ROSÁLIA FERREIRA DE OLIVEIRA.

OBJETO: ALUGUEL DE IMÓVEL LOCALIAZADO NA RUA ABDON PASSOS,

n°100, PARA ACOMDAR O CENTRO MULTIDISCIPLINAR EM SAÚDE

VINCULADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESSE MUNICÍPIO.

VALOR GLOBAL: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos  reais)

VALOR MENSAL: 2.200,00 (dois mil e duzentos reais)

VIGÊNCIA: até 06 de outubro de 2021 a 06 de outubro de 2022.

Edição 166 | Ano 2021
06 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: 5GEAACTS-RUMY9BN6-QK75ZIMC-FI1SBAYG
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	EXTRATO
	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

		2021-10-06T16:30:10-0300